
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

5 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 травня 2016 року                                                                                 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови про надання матеріальної 

допомоги відповідно до міської  Програми 

соціального захисту окремих категорій 

населення міста на 2016 рік 

 

 

 

 

 
 
 
Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 
міська рада в и р і ш и л а: 

 

1.   Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в 

міжсесійний період, про надання матеріальної допомоги, згідно 

міської Програми соціального захисту окремих  категорій населення 

міста за 2016 рік: 

 

- № 78 від 31.03.2016 року «Про надання Селезень Раїсі Петрівні  

матеріальної допомоги на лікування »; 

- № 79 від 04.04.2016 року «Про надання Михайленко Анастасії 

Володимирівні матеріальної допомоги на поховання померлої матері»; 

- № 85 від 08.04.2016 року «Про надання Макогон Раїсі Маарківні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- № 88 від 14.04.2016 року «Про надання Савицькій Марії Іванівні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- № 89 від 14.04.2016 року «Про надання Бондаренко Катерині 

Миколаївні матеріальної допомоги на поховання померлого сина»; 



- № 91 від 15.04.2016 року «Про надання Сотниченко Катерині Василівні 

матеріальної допомоги на лікування чоловіка»; 

- № 96 від 20.04.2016 року «Про надання Карповій Раїсі Миколаївні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- № 97 від 21.04.2013 року «Про надання матеріальної допомоги 

ліквідаторам аварії на ЧАЕС»; 

- № 100 від 25.04.2016 року «Про надання Сурелі Юрію Анатолійовичу 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- № 101 від 25.04.2016 року «Про надання Ігнатович Світлані 

Володимирівні матеріальної допомоги на поховання померлого 

чоловіка». 

 

 

 

 

 

 

 

              Міський голова                                                   В.І.Колісніченко 

 

 

 

 

                  


